No
. 2
06
 E
 /
02
-2
02

FOR EXCHANGEABLE HEAD SYSTEM
Ø
D
R
Ø
d
8
Ts
LT
κ°
 IN2005  + + + o + o
Designation D LT k R Ts P TPI Pi Pe
fine
thread Ø
BSP Z d8
17Y11905T6RP600 11,94 10 60 0,05 T05 0,4-0,8 - 0,5-0,8 0,4-0,8 >M14 - 5 7,6 0,005 DS-T20T
17Y11910TQRP600 11,94 10 60 0,11 T05 0,8-1,75 - 1,0-1,75 0,8-1,5 >M14 - 5 7,6 0,015 DS-T20T
17Y11920TQRP600 11,94 10,5 60 0,22 T05 1,75-2,5 - 2,0-2,5 1,75-2,0 >M16 - 5 7,6 0,013 DS-T20T
17Y15905T8RP600 15,94 11,25 60 0,05 T08 0,4-0,8 - 0,5-0,8 0,4-0,8 >M18 - 5 11,5 0,010 DS-T40L
17Y15910T8RP600 15,94 11,25 60 0,10 T08 0,8-1,75 - 1,0-1,75 0,8-1,5 >M18 - 5 11,5 0,010 DS-T40L
17Y15920T6RP600 15,94 10,8 60 0,22 T06 1,75-3,0 - 2,0-3,0 1,75-2,5 >M20 - 5 9,6 0,017 DS-T25T
18Y19910TRRP600 19,94 17,2 60 0,11 T10 0,8-2,0 - 1,0-2,0 0,8-1,75 >M24 - 6 16,0 0,027 DS-T40L
18Y19920T8RP600 19,94 12,75 60 0,22 T08 1,75-3,0 - 2,0-3,0 1,75-2,5 >M24 - 6 11,5 0,024 DS-T40L
18Y19930T8RP600 19,94 12,75 60 0,31 T08 2,5-4,0 - 3,0-4,0 2,5-3,5 >M25 - 6 11,5 0,020 DS-T25T
17Y27750TRRP600 27,7 18,2 60 0,57 T10 4,5-6,0 - 5,0-6,0 4,5-5,0 >M38 - 5 16,0 0,056 DS-T40L
18Y27730TSRP600 27,7 22,5 60 0,34 T10 2,5-5,0 - 3,0-5,0 2,5-4,5 >M33 - 6 16,0 0,063 DS-T40L
17Y11911TQRP550 11,94 10 55 0,23 T05 - 11-14 - - - G 1/2- G 7/8 5 7,6 0,010 DS-T20T
18Y11919TQRP550 11,94 10 55 0,11 T05 - 19-28 - - - G 3/8 6 7,6 0,015 DS-T20T
18Y15980T6RP550 15,94 10,8 55 0,23 T06 - 8-14 - - - G>1/2 6 9,6 0,017 DS-T25T
1
1 = wrench
4
17Y_ / 18Y_